
Tarifs 2023

Camping des Halles

     Taxe de séjour : 0,40€ par nuit par adulte de plus de 18 ans    /     Local tax : 0,40€ per night per adult over 18

Emplacements / pitches

basse saison /

low season

moyenne saison / 

medium season

haute saison / 

high season

très haute saison / 

very high season

Emplacement avec véhicule motorisé 6,00 € 6,40 € 6,90 € 7,50 €

1 emplacement + 1 camping-car ou 1 caravane ou 1 van ou 1 véhicule avec tente ou 1 moto avec tente

Emplacement sans véhicule (piéton / cycliste) 3,90 € 4,10 € 4,40 € 4,70 €

1 emplacement + 1 tente

Suppléments / extra
Adulte (à partir de 14 ans) / Adult (from 14) 4,10 € 4,20 € 4,40 € 4,70 €

Enfant de 2 à 13 ans / Kid from 2 to 13 2,30 € 2,40 € 2,60 € 2,80 €

Enfant de moins de 2 ans / Kid under 2

Animal / Animal
Véhicule motorisé supplémentaire / Extra car 2,10 € 2,30 € 2,50 € 2,80 €

Tente supplémentaire / Extra tent 2,20 € 2,50 € 2,70 € 3,00 €

Electricité 10A / Electricity 10A

Frais de réservation : 10€ en juillet et août, 5€ le reste de l'année / Booking fees: 10€ in july and august, 5€ the rest of the year

Prix en € et par nuit / Price in € per night

6 personnes maximum par emplacement / 6 persons maximum per pitch

Les caravanes double-essieux ne sont pas admises sur le camping / Double-axle caravans are not allowed on the campsite

Hébergements / Accomodations

basse saison /

low season

moyenne saison / 

medium season

haute saison / 

high season

très haute saison / 

very high season

prix à la nuit pour 1 nuit 70 € 75 € - -
prix à la nuit à partir de 2 nuits 60 € 65 € 75 € -
tarif à la semaine (7 nuits min. du samedi au samedi) - - - 595 €

Prix en € et par nuit / Price in € per night    

Séjour de 2 nuits minimum à Pâques, l'Ascension, la Pentecôte en hébergements / Minimum of 2 nights for bank holidays in accomodations

Calendrier tarifaire / Rate calendar

Allée Marcel Merle, 58300 Decize - 03.86.25.14.05 - campingdeshalles@onlycamp.fr - www.onlycamp.fr

Dates d'ouverture : du 7 Avril au 1er octobre 2023

Camping des Halles

2,90 €

Gratuit
1,80 €

               Frais de réservation : 14€ / Booking fees : 14€

Chalets 5 personnes 

ou Mobil-home 4/6 personnes


